
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 15 декабря 2017 года № 831                                                                                                   с.Красный Яр 

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и 

кустарников», утвержденного постановлением Красноярской сельской администрации от 

07.12.2012 года №177» (с изменениями от 17.05.2016 года №308, от 29.08.2016 года №600, от 

18.08.2017 года №411) 

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 года №355-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Уставом Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского 

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», 

утвержденного постановлением Красноярской сельской администрации от 07.12.2012 

года №177» ( с изменениями от 17.05.2016 года №308, от 29.08.2016 года №600, от 

18.08.2017 года №411), следующие изменения: 

1.1.в разделе 5: 

1.1.1. абзац 2 пункта 5.5. изложить в следующей редакции: 

«В этом случае жалоба подается непосредственно в администрацию в виде бумажного  документа 

или в форме электронного документа - с использованием информационно-

телекоммуникационной сети Интернет  через личный кабинет на едином или региональном 

портале.»; 

1.1.2. абзац 3 пункта 5.5 исключить; 

1.1.3. в подпункте 2 пункта 5.6. слова «адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и» 

исключить; 

1.1.4. в абзаце 2 и 3 пункта 5.10. слова «(электронный)» исключить. 

2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить информацию об издании настоящего постановления 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети 

Интернет (на странице Красноярского муниципального образования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

 

Глава Красноярского муниципального образования                                           Т.Ф.Головко 

garantf1://9439064.32/

